PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Av. Dr. Anysio Chaves, nº 853/ Jardim Santarém – CEP 68030-360 – Santarém/Pará

PORTARIA Nº 025/2025 – SEMG/PMS           SANTARÉM /PA, 29 DE MAIO DE 2025.

O Secretário Municipal de Governo - SEMG, do Município de Santarém, Estado do Pará, no uso
de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 001/2025 – GAP/PMS, de 01 de janeiro de
2025, e de acordo com os termos da Lei 14.133/2021 e alterações posteriores.

DECIDE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo designados como gestor e agentes fiscalizadores dos
contratos, cujo objeto é   LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL PARA FUNCIONAMENTO
DA  PROCURADORIA  FISCAL  NO  MUNICÍPIO  DE  SANTARÉM.

        GESTOR (A) DO CONTRATO: ADRIANA SOUSA SILVA - MATRICULA: 1005885.

 FISCAL  TITULAR: ALESSANDRO  LANUSSER  SILVA  DE  SOUSA -  Matrícula
1005777.

FISCAL SUPLENTE: POLIANA AGUIAR PAVAN - Matrícula 30814.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua assinatura até quando for revogada
esta função.

Art. 3º. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário.

            Registre - se, publique - se, dê - se ciência e cumpra - se.

ÂNGELO CESAR COELHO AZEVEDO
Secretário Municipal de Governo
Decreto nº 001/2025 – GAP/PMS

Publicada  no  Diário  Oficial  dos  Municípios (www.diariomunicipal.com.br/famep)  e  na  página  oficial  da  Prefeitura
Municipal de Santarém-PA (www.santarem.pa.gov.br) e Portal da Transparência.

http://www.diariomunicipal.com.br/famep